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 KOMUNA HANI I ELEZIT  

Zyra e Prokurimit 
 

________________________________________________________________________________ 
 
 

NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS 
<PUNË> 

Konform nenit 41 të Ligjit nr.03/L-241, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 
 

Dt.11.07.2011 
Nr. i Prokurimit: <KKHE-009/2011-521>  
 
I AUTORITETI KONTRAKTUES 
II: LËNDA E KONTRATËS 
II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:   
“Punimi i kanalizimit fekal dhe atmosferik nga lagja e ujit te tharte deri ne Han 
te Elezit dhe lidhja me kanalizimin e qytetit” 
 
III.1 LLOJI I PROCEDURËS 
 
      X    E hapur                                                         E kufizuar                                                   E negociuar                
 
III.2 KRITERET PËR DHËNIEN E KONTRATËS:  
“çmimi më i ulët” –me dokumentacion te pergjegjshem 
IV: DHËNIA E KONTRATËS 
IV.4 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të cilit i është dhënë kontrata: 
NNP “ART-PROJECT” Viti  
_______________________________________________________________________________________ 
IV.5 Informacione lidhur me vlerën e kontratës 
Vlera e përgjithshme përfundimtare e kontratës 106,731.40 € (përfshirë TVSH) 
 
V.1 ANKESAT 
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit:  
(shëno adresën e plotë): __________________________________________________________________, 
Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit nr. 03/L-241, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë . 
 
 
Versioni i plotë i Njoftimit për dhënie të kontratës,  është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp 


